De orthograuia.

Dropter scripi torum imperitiam de orthograuia sunt aliqua breuiter annoſtāda. Sciendo ergo quod b̄ trāsit in literas sequentes in certis cōpositiōibz sequente c. ut occurro succurro. Et officio sufficio. Et suggesto oggannio quod ad vulpes pertinet. m̄ ut summittō, p̄ ut suppono oppono, r̄ ut surripio et arripio. In quibusdaz manet imutabilis ut in abrōgo abrado. Un. v. Lappa ferēs gramē b̄ sumit p̄ sociamē. i. becl̄ra b̄ in ab et sub ob si socialē p̄ topositionē incipiētibz ab his līris transit in illas, et duplique illa līra. Un. subcineri c. p̄ b̄ in prima sillaba imputat ab aliquo virtio scriptoz. Et quoq; in uero p̄scianū cā euphanie mutat ut aufero pro absers et aufragio p̄ abfugio. In hac p̄positiōe adtrāsit in līras sequentes p̄ cōpositionē sc̄ et accidit. Et affigo. Et aggero. Et allido alligo. Et annuncio. Et ap-

pono appello. Et arrideo. Et vt assideo. Et vt attineo attingo. Tollit tñ s̄ qñ sequitur p̄sonās post s̄ ut aspergo et aspo. v. Lor flagrās lenis p̄ira saltans ad sibi mutat. Tollit inde tñ sequit̄ si p̄sona post s̄. Per principias sillabaz accipias līras i quas mutat̄ in cōpositiōe p̄positiōis. D̄ fm̄ p̄scianū sonat obscurz in extremitate, distinctionū ut rēplū ap̄ū i principio ut magnū mediocre, i medius ut umbra. D̄ trāsit in n̄ seqn̄te d̄ ut t̄m̄ tantūdē. Et vt idē idētidē. C̄ vel q̄ ut num̄ nūcubi et nūquis nūc̄ ancesps p̄ amcesps. Am̄ p̄positio fvel c̄ vel q̄ seqn̄tibz in n̄ mutat m̄. ut anfractus ancisus anq̄ro, sed vocali seqn̄te itercipit b̄. ut amb̄it̄ amb̄esus. Ā trāsit il sequētē qñ in t̄ con cōponūc̄ cū dictiōe incipiēt̄ seabl̄. ut illido et collido, in r̄ ut irrideo et corrideo trāsit i m̄. ut imitto imunis, in p̄ ut ipleo impi. ib̄ ut imbuo ibibo. d̄ tribu vltimis d̄r̄ m̄ vel p̄ vel b̄ nūc̄vulten fore p̄ se. Ā trāsit etiā i c̄ ut ecqd̄ p̄ enqd̄. D̄ trāsit i c̄ ut seq̄r̄ secut̄. loq̄r̄ locut̄ q̄s cui. q̄s qū p̄ coq̄nario debet scribi cocci et nō coq̄. Antiquus dicebat quum p̄ cū. quir p̄ cur. Quoties ex p̄positio cōstruit̄ cū dictiōibz incipiētibz a vocalibz remanet itegra ut ex aro, ex agiro, ex eo, exigo, ex oleo exuro, vel ab his quatuor p̄sonantibz ut ex cūtio, et ut extraho, p̄ ut experto, s̄ ut exequor. Sic cōponat̄ cū dictiōe incipiētē ab f̄tran sit in ipam, ut efficio effundo. E vero cōponit̄ cū dictiōibz incipiētibz a b̄, ut ebis bo, a d̄ vredo educo, a ḡ ut egero, ab m̄ ut emineo emico, ab n̄ ut enarto enodo, ab r̄ ut eripio, ab ū cōsonāte ut eucho euoco, ab i ut ejacio, reliq̄s vero seqn̄tibz p̄ponit̄ ex ut dictū ē. Et et ab cū vocalibz ponūtur i appositionē, ut ex aula ab illo. Et za cū cōsonātibz ut e domo a rure. Abs apponit̄ qñc̄ dictiōi incipiētā q̄ ut abs q̄libz, sed cōponit̄ cū dictiōe incipiētē a c̄ ut ab sc̄odo abscedo, et a te ut abstineo. Ludi et dis cōueniāt. Flotādū q̄ dis cōponit̄ cū dictiōibz incipiētibz a c̄ ut discūbo discutio, ab f̄differo et diffido in q̄b̄ trāsit s̄ inf̄ a p̄ ut displiceo disputo, et ut distracto discedo, ab l̄ ut dissicon et dissipio, ab i consonne, ut dissūgo. Alijs quibuscunq; p̄sonātibz seqn̄tibz p̄ponit̄ q̄ cōpositōe di nō dis, ut dimittō diduco diruo dirūpo, digerō diligo diluo. Quoties trās cōponit̄ cū dictiōe incipiētā d̄n et i cōsonātes